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 مفاهیم مدرن سیاست بین مشروعیت، 
رقابت و انتخابات ارتباط تنگاتنگی قائل 
است. مبنای مشروعیت در جهان مدرن 
ریشه در رضایت و رای مردم دارد. مردم 
منشأ اصلی مشروعیت هستند. نظام های 
سیاســی هرچه مردم ســالار باشــند، 
مشروعیت فزون تری خواهند داشت 
و از ثبات و استمرار برخوردار خواهند 
بود. تلاش این قبیل ساختارها آن است 
که فرصت حضور و مشــارکت های 
سازمان یافته مردم را هرچه بیشتر فراهم 
آورند. صداهای متنوع و متکثر در جامعه 
شنیده شود. اقشار و گروه های متنوع و 
متکثر اجتماعی در ســطح ســاختار 
سیاسی، نمایندگانی داشته باشند. صدای 

محذوف در جامعه نداشته باشند.
 بــرای نظام هــای سیاســی جامعــه 
ســالار، حمایت جامعه به ویژه جامعه 
سازمان یافته از سیاســت ها و اهداف، 
مهم شــمرده می شــود. سیاســت ها 
به گونه ای اتخاذ می شــود که علاوه بر 
حضور حداکثری جامعــه در تدوین 
آن، ریشــه های مشروعیت هم تقویت 
و به صورت مســتمر تحکیم و تعمیق 
یابــد. انتخابــات یا در ســطوح ملی، 
منطقــه ای و ناحیه ای در کنــار آوردن 
جامعه به فرایندهای سیاســی، فرصت 
ترمیم و بازسازی مشروعیت است. دو 
مؤلفه اساســی برای تقویت ریشه های 
مشروعیت از طریق انتخابات، شکل دادن 
بــه فضای رقابت واقعی و نه تصنعی و 
مشارکت حداکثری است. بدون رقابت 
واقعی، مشــارکت حداکثری شــکل 
نخواهد گرفت و با کاهش مشــارکت، 
ریشه های مشروعیت هم دچار آسیب 
خواهد شــد. جامعه با سیاســت های 
رقابتی حداکثری در انتخابات، مشارکت 
حداکثری را تضمین می کند. بر همین 
اساس سیاست های انتخاباتی رقابتی،  
مشــارکت آفرین اســت و بالعکس 
سیاســت های انتخاباتی غیررقابتی یا 
شکل دادن به رقابت تصنعی، مشارکت 

و مشروعیت زداست.
 جامعه ایران در موضوع مشــروعیت 
به صــورت کلی بــه دو جریان فکری 
قابل تقســیم اســت. جریانــی که به 
مشــروعیت آفرینی مردم بــاور ندارد 
در  را  مشــروعیت  ریشــه های  و 
جامعــه نمی بیند و جریــان فکری که 
برعکس جریان پیشــین، ریشــه های 
مشروعیت سازی و مشروعیت آفرینی 
را در جامعــه و از جامعــه می داند. این 
نگاه ها به ریشه مشروعیت به انتخابات 
و رقابت و مشارکت نگاه های متفاوتی 
دارند. در نگاه اول چون مشروعیت مردم 

ساخت نیست، انتخابات هم نمی تواند 
در این ساخت وساز نقش اساسی داشته 
باشــد. بودن یا نبودن فضای رقابتی هم 
معنا و پیام خاصی ندارد. برخلاف این 
جریان که در جامعه ایرانی پررنگ است 
و جامعــه به خوبی نمایندگان فکری و 
سیاسی آن را می شناسند، جریان فکری 
دیگر که مشــروعیت را انسان ساخته و 
جامعه پرور می دانــد، برای انتخابات 
به مثابه فرصت سرمایه سازی و گسترش 
دامنه مشــروعیت نگاه می کند. رقابت 
واقعــی و نه "رقابت تصنعی" گفتمان 
غالب این جریان فکری اســت. رقابت 
واقعی، نرخ مشارکت را افزایش می دهد 

و مشروعیت آفرین است.
 ویژگــی بارز عرصه سیاســت امروز 
ایران، حاکمیت "جریان خالص ساز" 
اســت که به مشــروعیت آفرین بودن 
انتخابات و مشــارکت به لحاظ نظری 
بــاور و اعتقاد ندارد. یکی از نمایندگان 
فکری برجســته این جریــان، مهدی 
طائب فرمانده قرارگاه عمار، در جریان 
انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ گفته 
بود" امروز به مرحله خالص ســازی از 
انقلاب رســیده ایم". الزام های ورود به 
ایــن مرحله، تغییر الگوی حکمرانی از 
"جمهوری اسلامی " به معنای موردنظر 
معمار کبیر انقلاب اسلامی و مقام معظم 
رهبری اســت. امام )ره( "میزان را رای 
ملــت" معرفی کرده انــد و مقام معظم 
رهبری هــم " رای مردم را حق الناس" 
و نرخ مشــارکت را مهم ترین دستاورد 
انتخابــات می داننــد. در تفکر خالص 
سازان نرخ مشارکت و رای مردم نه تنها 
اهمیتی ندارد؛ بلکه اگر فضای رقابت و 
افزایش مشارکت سبب ساز ازدست دادن 

قدرت آنها باشد، مذموم و زدنی است.
 ایــن جریان بــه دنبال تغییــر الگوی 
حکمرانــی از " جمهوری اســلامی"  
که برگرفته شــده از مفاهیــم مدرن و 
دینی اســت به الگویی  است که ردی از 
مفاهیم جهان مدرن در آن دیده نشــود. 
خالص سازی در بعد نظری یعنی زدودن 
ریشه های جمهوریت از عنوان نظام و 
تصفیه و خالص سازی عرصه اجرایی از 
کارگزارانی است که به این الگوی نظری 

و عملیاتی دل بسته نیستند.
 علــی لاریجانــی دوبــار از "جریان 
خالص ســازی" نام برده است. بار اول 
در اردیبهشــت ۱۴۰۱ با این سخن که 
"برخی به دنبال نظریه های من درآوردی 
خالص سازی اند و به هر بهانه ای تجزیه 
افراد جامعه را می خواهند. دیگربار در 
اردیبهشــت ۱۴۰۲ در بحبوحه انتشار 
شایعه حضور و ارائه فهرست از سوی 

وی در انتخابات مجلس شورای اسلامی 
. وی با ارسال پیامی که مخاطب آن همین 
جریان "خالص ساز" بود نوشت" برای 
رفع نگرانی از جریان خالص ســازی، 
خبری در باره انتخابات مجلس وجود 
ندارد. بدین وسیله از جریان خالص سازی 
رفع نگرانی می شــود. بعید است به این 
روش ها برادران بتوانند رقابت تصنعی 
ایجــاد کنند. ملک را چاره ای دیگر نیاز 
است". با این پیام ها در ادبیات سیاسی 
کشــور عبارت " خالص ســازی" و 
"جریان خالص سازان" جا افتاد و امروز 
می توان به وضوح نمایندگان آن را معرفی 
کرد. خواب آشفته این جریان، تعطیلی 
" جمهوریت" است. جمهوریتی که در 
کنار و همراه با "اسلامیت" به عنوان دو 
ویژگی هویتی نظام جمهوری اسلامی، 
بر اســاس نص صریــح همین قانون 

"تعطیل بردار"   نیست.
 نگاهی به آمار مشارکت چند انتخابات 
اخیر شامل مجلس شــورای اسلامی 
در ۱۳۹۸، ریاســت جمهوری ۱۴۰۰، 
مجلس شورای اسلامی ۱۴۰۲ و خبرگان 
رهبری همین سال، بیانگر آن است که 
این جریان در حال تقویت است. کاهش 
مشــارکت در انتخابــات اخیر نه تنها 
این جریان را به فکر آسیب شناســی و 
یافتن ریشه ها و علل کاهش مشارکت 
نینداخت، بلکه جســته وگریخته و با 
درز برخــی از اطلاعــات، آن را به فال 
نیک هم گرفتــه بودند. تبدیل "رقابت 
واقعی" به "رقابت تصنعی" و پوشالی 
ســاختن نفس برگزاری انتخابات، از 
اهداف همین جریان فکری اســت. به 
نظر می رسد هر انتخاباتی برای جریان 
"خالص ساز" ، کابوسی است که با بیم 
ازدست دادن قدرت و رشته شدن همه 
پنبه های آنها در تغییر ماهیت و الگوی 

حکمرانی جمهوری اسلامی است.
 انتخابات ریاســت جمهوری پیشرو 
بــا حضــور حداقلــی جریان هــای 
فکری متفاوت و حضــور حداکثری 
جریان فکری اصول گــرا و در کنار آن 
نماینــدگان جریان فکــری " خالص 
ســاز" عرصه آزمون بزرگی است. این 
جریان که مشــارکت خواه نیســت و 
برای رای مردم و رقابت ارزشــی قائل 
نمی باشــد، در تلاش اســت تا عرصه 
انتخابــات را عرصه" رقابت تصنعی" 
ساخته و با "مشارکت حداقلی"پروژه 
خالص سازی خودرا پیش ببرد. صحنه 
انتخابات پیشرو علی رغم همه تلاش این 
جریان و با امکان حضور نماینده فکری 
جریان اصلاح طلب روزنه گشا و جبهه 
اصلاحات، روزبه روز به ســمت یک 

"رقابت واقعی" بین این دو جریان تبدیل 
شــده است. به باورم تلاش این جریان 
با حضور و مشــارکت حداکثری مردم 
میــدان رقابت تصنعی را به یک رقابت 
واقعی تبدیل کــرده و بخش عمده ای 
از پــروژه آنها را با ناکامی روبرو خواهد 

ساخت.
 پیش ازاین هم بارها گفته شده است که 
"جامعه ایران، جامعه شگفتی هاست". 
نمونه های زیادی از این شــگفتی ها را 
می توان برشمرد. وقوع انقلاب اسلامی 
در اوج حمایــت قدرت هــای جهانی 
از رژیم پهلــوی، وقایع دفاع مقدس و 
پذیرش قطعنامه ۵۹۸، پیروزی ســید 
محمــد خاتمی در انتخابــات ۱۳۷۶، 
پیروزی احمدی نــژاد در دو انتخابات 
۱۳۸۴ و ۱۳۸۸، سرنوشــت رؤســای 
جمهوری، رد صلاحیت مرحوم هاشمی 
رفسنجانی، سید حسن خمینی، حسن 
روحانی، علی لاریجانی و بســیاری از 
شخصیت های که از محارم نظام اسلامی 
بودن. بر همین اساس می توان ادعا کرد 
که یکی از مهم ترین ویژگی های حاکم 
بر تحولات سیاسی جامعه ایران، "زمان 
پرورده"،"زمینــه پــرورده" و "مکان 
پرورده " بودن است. به عبارت دیگر زمان، 
مکان و شرایط تعیین کننده سمت وسو و 
منطق حاکم بر رویدادهاســت. قابلیت 
پیش بینــی در جوامعی با این ویژگی ها، 
به شــدت کاهش می یابد و " شگفتی" 

اصل می شود.
 "قــدرت شــگفتی" می تواند خواب 
آشــفته جریان خالص ســاز را به یک 
"وحشت فراگیر" تبدیل کند. وحشت 
ازدســت دادن قدرت، وحشت ناکامی 
پروژه، وحشت به میدان آمدن جامعه، 
وحشــت تبدیل رقابت پیشرو به یک 
رقابت واقعی و نه تصنعی، وحشــت 
استمرار و ثبات قدرت جمهور و حفظ 
ســاختار تعطیل نا بــردار" جمهوری 
اســلامی". بازیگر میدان شگفتی ها و 
دقیق تر خالق شــگفتی ها "مردم"اند. 
۸ تیرمــاه روزبــه روز به "شــگفتی" 
نزدیک تر می شــود. شــاید این بار " 
طبیبی" شگفتی ســاز شود. پزشکی از 
اهالــی طبابت،  مشــروعیت،  رقابت 
و انتخابــات را به ریشــه های نظری و 
اصلــی آن در ادبیات سیاســی مدرن و 
جمهوری اسلامی بازگردانده و با آسیب 
خالص ســازی مســیر را هموار سازد. 
فراموش نباید کرد که مردم بازیگر اصلی 

این میدان هستند.
 * عضو هیات علمی جهاددانشگاهی 

     یادداشت روز . . .

دکتر سعید پورعلی
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رئیس جدید دانشگاه علمی و 
کاربردی کیش معرفی شد 

اقتصاد کیش -     مراسم تکریم و معارفه رییس جدید  مرکز آموزش علمی کاربردی 
کیش برگزار شد

به گزارش اقتصاد  کیش، مراسم تکریم و معارفه رییس  مرکز آموزش علمی کاربردی 
کیش، با حضور علیرضا فاطمیان پور معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد 
کیش ، حجت الاسلام علیرضا بی نیاز امام جمعه کیش، جمعی از مدیران سازمان 
مرکزی دانشــگاه جامع علمی کاربردی، بخشدار کیش، مدیران و روسای نهادها، 
دستگاههای اجرایی و دانشــگاه های مستقر در جزیره، مدرسان، مدیران گروه ها، 

کارکنان و دانشجویان مرکز برگزار شد.
در این مراسم، علیرضا فاطمیان پور، معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد 
کیش با اشاره به جمعیت 50 هزار نفری جزیره زیبای کیش و موقعیت ویژه این جزیره 
در سطح ملی و بین المللی، بر لزوم گام برداشتن در مسیر توسعه علم و فناوری و 
آموزش های هدفمند برای کیشوندان و همچنین جذب دانشجو از سرزمین اصلی 

و خارج از کشور، به خصوص کشورهای حاشیه خلیج فارس تاکید کرد.
وی ضمن حمایت از تلاش های دانشــگاه جامع علمی کاربردی در تربیت نیروی 
انسانی ماهر گفت: سازمان منطقه آزاد کیش، آماده همکاری برای توسعه آموزش های 
مهارتی مورد نیاز جزیره در این دانشگاه است و در حال حاضر با هدف توسعه فضای 
آموزشی، زمینی با مساحت هشت هزار متر را به این دانشگاه اختصاص داده است.

محمود صباحی زاده رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی استان هرمزگان نیز در این 
مراسم، ضمن قدردانی از زحمات همایون روحیان در زمان تصدی ریاست مرکز و 
تبریک انتصاب سلمان کمالی زاده به عنوان سرپرست جدید، با اشاره به ویژگی های 
خاص جزیره زیبای کیش، بر لزوم توسعه آموزش های مهارتی در مرکز تاکید کرد.

وی جزیره کیش را بهترین مکان برای توسعه تعاملات بین المللی در حوزه آموزش 
عالی دانســت و با اشــاره به رویکرد جدید دانشــگاه جامع علمی کاربردی، ابراز 
امیدواری کرد که جزیره کیش به عنوان پیشگام همکاری های بین المللی در حوزه 
آموزش عالی مهارتی، به الگویی موفق برای ســایر مراکز آموزش علمی کاربردی 

کشور تبدیل شود.
رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی استان هرمزگان با اشاره به فعالیت دوازده مرکز 
آموزش علمی کاربردی در هرمزگان، گفت: بیش از شش هزار دانشجو در مقاطع 

کاردانی و کارشناسی در استان از خدمات آموزشی علمی کاربردی بهره می برند.
وی خاطرنشــان کرد: پانصد و هفتاد و چهار دانشــجو در ۹ کدرشته شغل در مرکز 
آموزش علمی کاربردی کیش در حال تحصیل هســتند و بیش از هشــت هزار نفر 

از بدو تاسیس مرکز آموزش علمی کاربردی کیش تاکنون فارغ التحصیل شده اند.
محمود صباحی زاده خاطرنشــان کرد: رشته های گردشگری، هتلداری و مدیریت 

کسب و کار بیشترین متقاضی را در منطقه آزاد کیش دارند.
همچنین حجت الاسلام بی نیاز، امام جمعه کیش نیز در این مراسم، با اشاره به اهمیت 
و جایگاه آموزش های علمی کاربردی در تربیت نیروی مورد نیاز بازار کار، عنوان 
کرد: آموزش های عالی در جزیره کیش، باید با تعیین ماموریت و هدف گذاری و با 

افق دید بلند مدت، برای هر دانشگاه انجام شود.
اشرفی مدیرکل حوزه ریاست دانشگاه نیز در این مراسم گفت: این دانشگاه تلاش 
می  کند با تربیت نیروی کار ماهر مورد نیاز و ارائه آموزش های کوتاه  مدت تخصصی 
وتکمیلی برای دانش آموختگان، ضمن بسترسازی برای استقرار صلاحیت حرفه ای، 
موجبات توانمندی نیروهای شاغل و افزایش بهره وری را فراهم کند و بر این اساس 
حفــظ و ارتقاء کیفیت مراکز موجــود برای اجرای برنامه های پیش رو در اولویت 

سیاست های حمایتی دانشگاه قرار گرفته است.

طی مراسمی با حضور مسئولین؛ تاکید مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش بر نقش مهم  دفاتر خدمات 

گردشگری در  معرفی کیش 

اقتصاد کیش -   رحیم سرهنگی گفت: دفاتر خدمات گردشگری شهرهای مختلف، 
در انتخاب کیش به عنوان مقصد اول سفر نقش محوری دارند.

به گزارش اقتصاد  کیش، در نشستی  که با حضور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش 
، رئیس انجمن دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران ، معاون گردشگری 
ســازمان منطقه آزاد کیش و روســای انجمن های صنفی دفاتر خدمات گردشگری 
شهرهای مختلف کشور برگزار شد مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش ضمن تشکر از 
استقبال خوب دفاتر خدمات گردشگری شهرهای مختلف کشوراز همکاری با جزیره 
کیش گفت: نقطه آغاز سفر، دفاتر خدمات گردشگری هستند که نقش زیادی درمعرفی 

مقصد سفر به مسافران دارند.
دکتر سرهنگی افزود: جزیره کیش به واسطه زیرساخت های گردشگری شرایط بسیار 
خوبی برای میزبانی از گردشگران دارد اما معرفی این ظرفیت ها به گردشگران به ویژه 
گردشگران خارجی، حلقه مفقوده بازاریابی گردشگری دراین منطقه ازاد کشور است.

وی تاکید کرد: دفاتر خدمات گردشگری می توانند ضمن معرفی شایسته جزیره کیش 
به گردشگران به ویژه گردشگران دیگر کشورها، نسبت به راه اندازی تورهای ترکیبی 

نیز اقدام کنند.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت : شرایط متفاوت آب وهوایی کیش به ویژه با 
کشورهای سردسیر مزیتی است که تا کنون به آن توجه نشده است و در این موضوع 
دفاتر خدمات گردشگری شهرهای مختلف کشورمان که دارای تورهای مسافرتی بین 
این کشورها با سرزمین اصلی هستند می توانند با برنامه ریزی برای تورهای ترکیبی، 

این مسافران را به جزیره کیش بیاورند.
رحیم سرهنگی درادامه این نشســت از دفاتر خدمات گردشگری خواست ارتباط 
مســتقیم با بخش خصوصی وسازمان منطقه آزاد کیش داشته باشند و در خصوص 
تبادل گردشگر بین شهرهای مختلف کشورمان و کشورهای همسایه با جزیره کیش 

برنامه ریزی و اقدام کنند.
وی درپایان درخصوص ایجاد بســترهای همکاری فعالان گردشگری کیش با این 

دفاتر به منظور توسعه گردشگری ملی و بین المللی جزیره کیش اعلام آمادگی کرد.

 

به کنسرسیوم رونق پایدار کیش 
امیدوار هستیم

اقتصاد کیش -   سادات نجفی گفت: 
با حمایت و بستر سازی سازمان منطقه 
آزاد کیش،کنسرسیوم رونق پایدار کیش 
بــا حضور فعال و مشــارکت جوامع  

صنفی کیش فعالیت خود را آغاز کرد.
به گــزارش اقتصاد  کیــش، رحمان 
سادات نجفی مدیرعامل جامعه بازاریان 
وبازرگانــان کیش درآیین گشــایش 
جشنواره تابستانه کیش از نقش محوری 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در 
جهت تشکیل کنسرسیوم قدردانی کرد.

ســادات نجفــی خاطر نشــان کرد: 
کنسرسیوم رونق پایدار کیش قرارداد و بستری است برای این که بتوانیم از درآمدهای 
صنوف، بخشی را به رونق و توسعه گردشگری کیش اختصاص بدهیم و درآمد پایدار 
ایجاد کنیم.وی افزود: برای تحقق این مهم، تمام جوامع صنفی کیش به عنوان ذینفعان در 
این کنسرسیوم حضور دارند تا با امضا قراردادهای کنسرسیوم، اتفاقات ارزشمند را رقم 
بزنیم و در این میان سازمان منطقه آزاد کیش به عنوان ناظر ایفای نقش خواهد داشت.

مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش خاطر نشان کرد: امیدوارم این کنسرسیوم 
فارغ از هر گونه تحول سیاسی، تقویت شود و بتواند کارهای بسیار بزرگ را که آرزوی 

همگی ما است؛ رقم بزند.
سادات نجفی با تاکید بر این که به کنسرسیوم رونق پایدار امیدوار هستم؛ گفت: بارقه 
های این امید را در روزهای ابتدایی شکل گیری کنسرسیوم شاهدش هستیم و حامیان 

مالی زیادی مراجعه کردند که حمایت کنند و در کنار ما باشند. 
وی افزود : آمادگی داریم تا این ظرفیت کیش را با تمام اشخاص حقیقی و حقوقی که 
در کشــور صاحب ایده و سرمایه هستند؛ به اشتراک بگذاریم و از ظرفیت هایی آنان 

برای کمک به کیش بهره ببریم.
مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش با اشاره به زیرساخت ها و موهبت های 
الهی جزیره کیش، آن را غیر قابل مقایسه با دیگر مقاصد گردشگری در منطقه دانست 
و افزود: امیدوارم روزی فرا برسد که جزیره کیش به عنوان مقصد برتر گردشگری در 

جهان شناخته شود.

 مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش :

 

اقتصاد کیش -    در راستای  انعقاد تفاهم نامه آموزشی فی مابین دانشگاه صنعتی 
امیرکبیر  و آموزش و پرورش کیش  رئیس پردیس بین المللی دانشگاه صنعتی 
امیرکبیر  و رئیس اداره  آموزش وپرورش منطقه آزادتجاری-صنعتی کیش با 

یکدیگر دیدار و گفتگو کردند . 
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش به نقل از  روابط عمومی و اطلاع رسانی آموزش 
وپرورش منطقه آزادتجاری-صنعتی کیش نشستی با موضوع  برقراری تفاهم 
نامه فی ما بین دانشگاه صنعتی  امیرکبیر و آموزش و پرورش کیش با حضور صالح 
بهرام پور رئیس اداره  آموزش و پرورش کیش و صباغ الوانی رئیس دانشــگاه 

امیرکبیرو معاونین و کارشناسان اداره آموزش و پرورش کیش  برگزار گردید.
در این جلسه صباغ الوانی گفت:  دانشگاه صنعتی امیرکبیر آمادگی خود را جهت 
برگزاری کلاس های آموزشی در زمینه های  زبان انگلیسی ، رباتیک و هوش 

مصنوعی ، فرصت های مطالعاتی برای دانش آموزان و آموزش تخصصی به 
فرهنگیان اعلام می دارد.

صالح بهرام پور رئیس اداره  آموزش و پرورش منطقه آزادتجاری-صنعتی کیش 
نیز ضمن ابراز خرسندی از همکاری با  دانشگاه صنعتی امیرکبیر گفت : هدف از 
انعقاد تفاهم نامه فی مابین دو دستگاه  استفاده از ظرفیت دانشگاه صنعتی امیرکبیر 

در راستای ارتقای کیفیت آموزش و پرورش کیش است . 
رئیــس اداره  آموزش وپــرورش منطقه آزادتجاری-صنعتی کیش، ظرفیت 
دانشگاه را رشد دهنده و کمک کننده آموزش وپرورش خواند و افزود: تربیت 
نیروی متخصص در قالب برگزاری دوره ها و آموزش دانش آموزان از جانب 
دانشگاه در زمینه های مدنظر موجب  ارتباط سازمان یافته ، گسترش و تقویت 

خواهد شد.

 انعقاد  تفاهم نامه فیمابین  دانشگاه صنعتی امیرکبیر و آموزش و پرورش کیش


